LUVAS À COMPRESSÃO BIMETÁLICAS
Código
INTELLI
Lado Alumínio Lado Cobre
Dimensão
(mm)
L
Condutor
CA
(mm²)
Dimensões (mm) Ferramenta de Aplicação Condutor
Cu
(mm²)
Dimensões (mm) Ferramenta de Aplicação
Ø d1 L1
AT-60 AY-96 / CY-96
Ø d2 L2
AT-60 AY-96 / CY-96
IW IU MH IW IU MH
LB-35-25 35 8,5 42,0 163 163 163A 25 7,0 30,0 4 4 4 85,0
LB-50-35 50 10,0 42,0 243 243 243A 35 8,2 30,0 2 2 2 85,0
LB-70-50 70 11,0 42,0 245 245 245A 50 9,7 38,0 1 25 25 95,0
LB-95-70 95 12,7 42,0 247 247 247A 70 11,3 38,0 26 26 26 95,0
LB-120-95 120 15,0 50,0 249 249 249A 95 13,5 38,0 28 27 27 100,0
Luva Bimetálica à CompressãoLB
cobre
alumínio
L2 L1